
S-183つ・203つ・223つ・

'4い

3つ

′ ④
/

②

③ 醍
様

株式会社スズテック / ⑤

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

＼

Ｉ
Ｉ
Ｐ
Ｏ
Ｉ
Ｉ

③ パ
①

⑫

/

⑩
④

①②③④
ギ
ー
④

SM09
タイプライターテキスト
こみぶち

SM09
タイプライターテキスト
※旧型式商品のため、供給不可部品がございます。
　ご了承下さいますよう、お願いいたします。

SM09
タイプライターテキスト

SM09
タイプライターテキスト



S― 183,C203つし223つし243つ
ギ  ヤ 駆  動  部

備  考

11

S
I

243D

12

11

S
I

匪BD

1

12

11

S
I

塞)3 D

12

11

個 数

S
I

ユ出 D

AS 100-CV-525

6209

(XX17

35× 55X ll

M8

M8× 20(7T)

M8

M8

M6

M6

寸   法

エアープリーザー

インプットカバー

引張バネ

広角ジョイント

ボールペアリング

ボールベアリング

オイルシール

シールフッシャー

段付ネシ(B)
六角ボルト

バネザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ

座金付ナット

名    称

サポートアーム

サポートアーム

サポー トアーム

サポートアーム

ベアリングホルダ (A)
ベベルギアー22T
パ ッキン (A)

ベアリングホィャダ(B)
ピニオン

パ ッキン (B)

ドライブシャフト

ドライブシャフト

ドライブシャ7ト

ドライブシャフト

オイル表示マーク

ブラケット

品   番

13劉特五olo A

″ ―11010B

la210-1101o

13別 7-ユ 10■OC

″  ―ユ1020

′′  -310■ 0

″  -4■ 020

ク  ー31020

″  -31(H)

″  -4工 080

″ -31o4oA

″ -31(ユ 40B

″  -3■〔)40D

″ -31040C

13207-4〔 ,40

-4工〔嵐 l

″  -3■ 000

″  -31100

″  -4工 180

″  -40100

02200-06209

″  -060117

(14204-355511

00900-40削

駅 ,30,45128

01000-10毘 0

01400-008劉

01421-00816

01421-00610

01馴―(X忠〕6

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

図

番

号

備 考
Ｄ

Ｓ
Ｉ
器Ｄ
Ｓ
Ｉ
膠Ｄ
Ｓ
Ｉ
邪

数個

Ｄ

Ｓ

Ｉ

弱

寸   法称名品   番

図

番

号

Ｉ
ｑ
い
い
Ｉ
Ｉ

∽
―
一ψ
い
０
・
肖
０
■
〕
・

博

ド

い

ｐ
に
■
い

０



S-183つⅢ2o3つし223つら243つ

様

①①⑦⑦①①①①⑫①①①

①

①

①⑫

①
⑮

⑬
①

⑩

ド k万〔

1デ 2ο r-21みろ7-L
に

ルお各2ヶコ

株

TEL
iFAX

①

ア ツク

028-664-1111
028-662-5592

①

⑬

⑩
⑩ ＼

● ①

① ⑫
①

―
罵
― ⑦

①
④

①①

⑬
②

①

①①

①

①
①

①
① ① ①

ハ/信カヒ預町イすが′レト

|,2ο /― 多Dο rD

拘派丸ラ反河ヾrレト
/)＼働六釣す、ント

①

各↑つの

セyトコート
で`す。

① ①⑫

① ①
①

rヾたザウ「ホ



S-183つい203つも223つし21・ 3つ
チ   ェ ン 駆 動 部

ｌ
ｌ
〕
∞
Ｉ
Ｉ

備 考

Sタイプ

Sタ イプ

Sタ イプ

Pタ イプ

Pタ イプ

Pタ イプ

Kタ イプ

Kタ イプ

Kタ イプ

S
|

243D

S
I

り
'寃
D

S
I

203D

個 数

S
I

1[BD

寸   法

50× 35× 2.8

35× 25× 2.3

55X40X3.0

倒07 D U

6308

008

名 称

サイドフレーム (左 )

カ ラ ー

スプロケット12T

ザ ガ ネ

タイトナー

ローター駆動軸

シールケース

シールケースパ ッキン

カ ラ ー

スプロケット2ガT

チェーンカバー

チェーンカバーパ ッキン

エアープリーザー  イ

オイル表示マーク

プロテクター

サイドフレーム (右 )

ローターペアリングケース

。―ターペアリングカバニ

ローターペアリングカハ岳″ヾッキン

ローター

ローター

ローター

爪付ローター

爪付ローター

爪付ローター

NK爪ローター

NK爪ローター

NK爪ローター

マワリドメイタ

マフリドメザガネ

ボールベアリング

ボールベアリング

ボールペアリング

品   番

13207-2■ 020

13205-45159

13205-45114

i3201-49119

■3205-351劉

ユ3201-31205

ユ盟 ll-31123

ユ3201-4m

13201-4127

13205-45115

13207-2L030

‖ 酌 1-3114

19207-41o40

13207-4■ 050

13201-31174

13205-25166

195021-■4111

l翌01-4ユ146

195020-14130

二働 04 2】l17

二32)5-251雰

工3205-25■46

13204-2狙 18

13Д〕5-25129

13205-25145

工3205-25■86

1320ユー21269

ltt12-―
'■

13203-43114

ユ3208-43ユェ5

I盟)7-4■ 070

0220〔卜0傲)8

(lttX>く渤 8

図

番

号

40

4

42

43

44

45

46

T

48

49

50

ω

滋

出

54

55

酪

57

58

59

∞

a

62

63

64

65

“67

68

69

70

7エ

72

礁 荀

備 考

Sタ イプ

Pタ イプ

Kタ イプ

S
I

P43 D

17

12

29

19

12

S
I

D

17

12

29

19

12

S
I

203 D

17

12

29

19

12

個 数

S
I

183D

17

12

29

19

12

寸   法

D4(1725-1

+60.50L

軸用10

6x20

軸用25

軸用40

穴用90

M B X20

M8X25

M10X16

Mloxユ.25X20(7T)

M12× 25(7T)

M12X二・25× 28(7T)

M10

M10

M8

M12

M8

M10× 20(7T)

M10× 25(7T)

M10

1ヽ10

穴用80

名    称

軸付オイルシール

ローラーチェーン

C形止メ輪

スプリングピン

C形止メ輪

C形止メ輪

C形止メ輪

六角ポル ト

六角ボルト

六角ボル ト

六角ボル ト

六角ボル ト′、

六角ボルト

シール ワッシャー

ヒラザガネ

バネザガネ

バネザガネ
‐

六角ナット

伝動軸ヽ叩″ ;パッキン

六角ボル ト

六角ボル ト

バネザガネ

六角ナット

C形止メ輪

ローター

爪付ローター

NK爪 ローター

品   番

、1940800955ユ

剛 03-64050

02100-01010

01504-00620

0210004018

02101-091〕30

021(Xl-0必12

01000-∞ 320

()工(XXl-00825

01000-01016

13203-43125

01000卜11''氏

1盟ll-4■ 219

0091X卜 41000

01420-01016

01400-00820

01400-01230

01200-00807

l閉1-41132

01000トユ1020

01000-11025

01400-0■ 025

012ЮЮ卜01008

02■ 0ユー09025

ユ3207-2と i10

13207-2■ 120

13207-2■ 130

図

番

p

X

75

76

77

78

79

80

8ユ

82

83

84

85

86

87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

∽
１
一
”
い
０
つ
博
０
牟
σ

憎
静
ｕ
∪
色
下
い
０



S-183つⅢ293,Ⅲ223,・ 2早身つ

様

⑩
⑩

⑩

⑪

⑪ ①

⑩―

⑮

|

|

1株式会社スズテック
ITEL

FAX
028-664-1111
028-662-5592

⑪ ⑩
/

⑤

⑪
⑤

⑩①

⑩
⑩

塩
⑤

多⑩
杓

十

一 ノ

―
置
―

⑫⑩

⑩-3

⑪ ⑪ ⑩

/ル

― 。

⑩

⑪③

ヽ

ヽ

⑪



S― IB3,,203,Ⅲ223つ・243つ
カ バ ー 、 土 寄 セ 、 リ ン ク

１
８
１

備 考

調節用

Qヽ

Sヽ

1

243D

0～ 2

LlRl

、引i

2

2

S
I

23 D

0～ 2

しlR]

2

2

S
I

拗3D

0～ 2

しIRユ

個 数

S
I

1鶴 D

0～ 2

LlRJ

2

寸   法名 称

マス ト

シ  ム

リンクアーム

パイプ軸

マスト支持アーム

マスト支持アーム

リンクバー (A)

リンクバー (B)

リンクサポー ト

ピ  ン

リンクパイプ

リンクパイプ

フロン トカバー

フロントカバー

フ0ン トカバー

フロン トカバー

スィングボード

スィングボード

スィングボード

スィングボード

リヤカバー  r
リヤカバー

リヤカバー

リヤカパー

土寄せ板

土寄せ板

土寄せ板

■寄せ板
カバーシム

ガイドパー

カラー

押工板

ガイド板

″翠l)50,

品   番

13207-2■070

1認〕1-41162

″  -31■59

″ -4160

13207-3■ 070A

ク ーa1070B

'  -41150
ユ328L…41283

13207-31080

″  -4ユ 160

″ -21080A

″ ―二4080B

″ -21040A

″ -2104()B

″  -21040D

ク ー21(14〔 lC

132げ7-21050A

″ -21050B

″ -2■050D

″ …21050C

1盟07-210■ OA

″ -21010B

″  -210■ OD

″ -21010C

1認06-21(汚 OC

タ ー21m A

″ -21に 0、P

13201-4如

l盟〕7-41080

二鬱 06-41060

1翻07-■ o9〔 )

″  -4ユ100

図

番

号

ユ10

lll

112

ユ13

l■4

l15

I工6

ニェ7

118

119

120

121

12

123

124

1必

126

127

二28

129

130

13L

132

138

134

135

136

ユ37

138

139

140

工41

142

備  考S
I

243D

2

14

2

20

21

2

12

S
|

盟BD

14

20

21

12

S
I

2(BD

14

20

21

12

個 数

S
I

ユ83D

14

20

2

21

12

寸   法

12× 50

12X30

8X36

12X llXl

M16X100

M10× 25

M10× 20

M8X16

M16

M16

1ヽ14

M10

M16

M14

M10

M8

M16

3× 20

12

名    称

バネガイド

圧縮バネ(A)
ハンドル

ニギリ

パ ッキン

ザガネ

テンションスプリング

グリスニップル

Rピン

アールワッシャー

リンクバーセットピン

頭付ピン

セットピン

九頭ピン

六角ボルト

六角ボルト

六角ボルト・

六角ボルト

六角ナット

六角ナット(3種 )

六角ナット

六角ナット

バネザガネ

バネザガネ

バネザガネ

バネザガネ

ヒラザガネ

割ピン

Rピ ン

品   番

13297-41010

13201-41:》
'■

″ -31218

″  -4177

13206-4■ ()40

″  -41050

2o210-43022

04000-晒05

13201-41184

″  -41237

″  -4■ 165

″  -41164

4別4-坐lあ

13207-41170

01(XX,-016■00

″ -Olll%

″  -01020

″ ―∞ 8工6

01200-016■3

01220卜 OL610

01劉0 0141ユ

″  -01008

014(ル 01640

″  -01435

ク  ー01025

″ …側8閉

01421-01626

olml― lH12〔)

0150ユー0■228

図

番

号

143

144

145

146

147

148

149

15(l

15■

152

153

154

155

156

157

158

ユ59

160

ユ6■

162

163

164

ユ

“166

ユ67

168

169

ユ70

171

∽
，
一”
い
∪
′
博
０
■
∪

憎
脚
］
∪
‘
博
■
い
０



ぽ ｌ
⑩ゃ‐。要職‐一。‐

⑮
⑮
⑮

⑩一Qち

⑩

③ ⑫

TEL

様

社スズテック

028-664-1111
028-662-5592

①⑫
FAX

＼

0

⑭
鵡
⑩

一

∩
Ｈ
Ｈ
Ｈ
協
リ
ー 峰

⑪

⑩
ｌ
⑫⑩ /

⑪

⑪
発、
⑪
ｌ
Ｉ
/

⑩

⑩ ⑪

0

ｌ
Ｉ
Ｐ
φ
Ｉ
Ｉ

⑩

』一』叫
ガ

鞭⑩

⑩ /

⑩

＼
0

①

⑫

/

⑩

⑪

/

⑭

①



S-183つⅢ203つ。223電D・互ИL3つ 1
3  点  オ ト  ヒ  ッ  チ

１
‥
い
↓
Ｉ
Ｉ

備 考S
I

243D

S
I

223D

S
I

203D

個 数

S
I

183D

2

寸   法

M8X35

M16X60

M16× 50

M8

M12

M16

M12

M16

M6

M12

3× 20

3× 25

ｍ
ｉ
3× 8

M8

ロワーヒッテピン

ロワーリンクヒッチ13

バネガイド(A)

段付ボルト

圧縮バネ

圧縮バネ

六角ボル ト

六角ボルト

六角ボルト

名 称

3点オートヒッチ

3点オー トヒッチ

シフ トヒッチ

ピ  ン

ロックピン

レバー (A)

レバー (B)

フック

スペーサー

スペーサー

ニギリ

六角ナット

六角ナット

六角ナット

バネザガネ

バネザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ

割ピン

割ピン

Rピン

スプリングピン

ヒラザガネ

00981-40006

01000-00885

品   番

ltt17-11030A

1盟17-11030B

13閉7-3■〔15(l

13207-41120

ユ諺07-4ユ 130

ユ盟 )7-41110

13207-41320

13207-41140

13207-21甑 l

13207-31060

13別1-412弱

13205-45156

1320ユー41260

13201-4■ 177

18205-45■ 57

l胆31-40016

01000-01660

01000-01650

01200-∞ 807

01200-01210

O1200-01613

01400‐ 01230

0141X〕 -01640

01420-00608

01421-01223

01500-03020

olm)― oょ125

01501-01010

01504(Ю 308

01400-00816

195

196

図

番

号

180

18エ

ユ82

ユ83

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

ユ

"
198

199

200

201

202

2〔B

駆

205

邪

207

208

2()9

2■0

2■二

備 考

Ｄ

Ｓ

ｔ
弱Ｄ

Ｓ
Ｉ
閉Ｄ

Ｓ

Ｉ

饂

数個

D

Ｓ

Ｉ

圏

寸   法名    称品   番

図

番

号

∽
―
中中
い
０
，
Ｎ
Ｏ
■
９

博
Ｎ
９
９
，
Ｎ
◆
い



s-183つ・293)・223De213つ

④

様②

⑩ 株式会社スズテック
TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

④

⑮

越＼
④

く
＼一⑮

塩イ⑩
v

⑫
＼

ぱ

/

④ /

④―
冨
―

l

④
⑩
Υ

１

１

⑪

１
１
‐
⑪ 色

⑩
ｌ
Θ
弟

＼

⑪

④ 一 〇
I //へ

｀

・
う

③―邑
④ ＼

/

⑭



S― IB3つ・203つ・22うつ・243つ 一
延 長 板

Ｉ
Ｉ
騨
Φ
Ｉ
Ｉ

ヽ

備 考

― J
Iう 1

判 Al

S
I

243D

しlRユ

Lユ Rl

と二Rl

Lュ Rl

索酔

S
I

223D

しlRl

LlRl

しlRl

LIRl

2

8

4

S
I

2()3D

しl Rl

しlRl

Lユ Rユ

しlRェ

伊

1田 数

S
|

183D

しlRユ

しlRl

しlRユ

LlRl

.B髯 }

8

寸 法

Ъ
しl← ―

12X90

6× 20

5× 25

M10× 20

M8X25

M10

M8

M10

M8

M6

M8

3× 20

ガ5用

名    称

レバーボ ックス

シフトアーム

レバー支持具

レ バ ー

ニ ギ リ

ピ   ン

シフトロッド

延長板支持板

ゴム板取付金具

ゴ ム 板

ネジリバネ

ロータリーフ1ヤ ー

引張バネ

丸頭ピン

丸頭ピン

スプリングピン

六角ボルト

六角ボルト

六角ナット

六角ナット

バネザガネ

バネザガネ

ヒラザガネ

ヒラザガネ

割 ピ ン

Rピ ン

品   番

13Д 17-3■ 120

13207-41200

13207-41220

13Д17-4■ 230

13201-41177

13207-41240

■3顔17-4郷 1

13躙5-35164

13Д15-35165

工拗 工…41275

1320ユー41276

工拗 1-31272

0093040∞8

00901-4〔X鵬

(鵬 〔11-46000

015041)0525

01000 01(l躙

0100併 00825

O1200-01008

01200-Oo朗

O1400卜 01025

01紐 00320

01421-(扇 10

O1421-0弼16

015001剛 20

01501-(X)510

220

221

図

番

号

塑

必

盟

必

笏

"

230

231

232

別

邪

236

237

238

郷

PXl

24エ

242

24日

244

245

|『

lf

備 考
Ｄ

Ｓ
Ｉ
熟

S
I

囲 D

SSS
I

203D

数個

Ｓ

Ｉ

183D

寸   法称名品   番

図

番

号

９
‥
３

的
０
・肖
０
■
０

つ
的



S― 183つ・203つ・223つ・243, ス タ ン ド
様

株式会社スズテック

⑫

ぺぎ
⑮

⑪
/

TEL
FAX

028-664-1111
028-662-5592

⑩

備 考S
I

243D

S
I

223D

S
I

203D

個 数

S
I

ユ83D

寸   法

8X45

名 称

スタンドプラケット

スタンド

丸頭ピン

Rピ ン

品   番

13207-4ユユ90

ユ3207-31110

01閉→0845

01鼠l■ -00612

加

図

番

号

卿

理

郷

Ｉ
Ｉ
中
Ｏ
ｉ
ｌ




